

ROZ. 271.57.2021

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Ochrona fizyczna budynku Urzędu Miejskiego oraz Starostwa Powiatowego w Wyszkowie**” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 : Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. znajdujących się w obiekcie Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przesyłany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający posiada własny system ppoż. składający się z jednej centrali, który nie jest podłączony do jednostki Państwowej Straży Pożarnej. Podłączenie systemów alarmowych ppoż. znajdujących się w obiekcie Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy nie jest wymagane.

Pytanie 2. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy ? Jeśli tak to z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź: Podłączenia systemów sygnalizacji włamania i napadu do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy nie jest obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź: Wymagania wobec pracowników ochrony określone zostały w § 6 projektu umowy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do realizacji usługi zatrudnienia pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 5. Czy grupy interwencyjne, spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź: Grupy interwencyjne nie muszą spełniać wymogów Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011r. w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną.

**Z up.
Burmistrza Wyszkowa**

Żaneta Kozak